

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

مدیرکل سازمان انتقال خون خوزستان خبر داد:

اهدای بیش از ۳ هزار واحد

خون در خوزستان در ایام

محرم

قفهی گفت: از ابتدای ماه محرم تاکنون ۳ هزار و ۶۰۲ واحد خون در استان خوزستان اهدا شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عبدالعزیز قفه‌ی مدیرکل سازمان انتقال خون خوزستان با بیان اینکه از ابتدای ماه محرم تاکنون ۳ هزار و ۶۰۲ واحد خون در استان خوزستان اهدا شده است، گفت: با توجه به طرح ملی «نذر خون» در محرم در اهواز نیز طی ده روز گذشته شهروندان یک هزار و ۷۱۳ واحد خون اهدا کردند.

او با اشاره به اینکه مراکز انتقال خون در اهواز از ساعت ۷:۴۵ صبح تا پاسی از شب و تا پایان مراسم عزاداری، آماده خون‌گیری از اهداکنندگان هستند، افزود:پایگاه مرکزی واقع در بلوار پاسداران بین میدان دروازه و چهارشیر جنب شهرداری ۷ و پایگاه رازی واقع در اهانبه خیابان فلسطین جنب بیمارستان رازی در این ایام آماده خون‌گیری و همچنین پایگاه‌های شهرستان‌ها نیز در این ایام پذیرای اهداکنندگان هستند.

قفه‌ی دلایلی مانند: گرمای هوا، تعطیلی‌ها و شیوع کرونا را از علت‌های کاهش مراجعه کنندگان برای اهدای خون عنوان و بیان کرد: مردم اطمینان داشته باشند که در مراکز خون‌گیری، نکات بهداشتی رعایت خواهد شد ضمن اینکه ذخایر خونی کاهش داشته و به‌همه گروه‌های خونی به ویژه گروه‌های منفی نیاز داریم.

مدیرکل سازمان انتقال خون خوزستان با دعوت از مردم استان جهت اهدای خون در سایر روزهای سال، اظهار داشت: هر روزی که این عمل خدایستدله را انجام و جان یک نفر را نجات دهند، ثواب دارد و همچنین همراه داشتن کارت ملی در هنگام مراجعه به مراکز خون‌گیری الزامی است.

خوزستان به حوزه‌های امتحانی استخدام بانک رفاه اضافه شد

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی گفت: برای حل مشکل نبود حوزه امتحانی آزمون استخدامی بانک رفاه در خوزستان، با مدیر عامل بانک رفاه کارگران کشور صحبت و از وی درخواست شد که بیش از تاریخ برگزاری آزمون این مشکل را حل کند. به گزارش فارس، سامانه «فارس‌من» هدف پیگیری مستقیم مسائل و مشکلات مردم راه‌اندازی شده است و در سریع‌ترین زمان به پیگیری موارد اعلامی می‌پردازد.

«خوزستان به حوزه‌های امتحانی بانک رفاه اضافه شود» یکی از عناوینی بود که از طریق مخاطبان در سامانه فارس‌من به ثبت رسید که موضوع را پیگیری کردیم.

اخیراً بانک رفاه کارگران در آزمون استخدام سال ۹۹ در اقدامی عجیب خوزستانی‌ها را از حضور و پذیرش در این آزمون حذف کرده است.

به این صورت که در دفترچه استخدامی برای ۱۹ شهرستان استان خوزستان ظرفیت خالی لحاظ شده است اما زمانی که متقاضی خوزستانی کارت اعتباری مربوط به استخدام (به قیمت ۸۰ هزارتومان) را خریداری کرد در حین ثبت‌نام متوجه می‌شود هیچ ظرفیتی برای هیچ کدام از شهرهای استان در آزمون لحاظ نشده و باید در حوزه امتحانی ۱۱ استان دیگر کشور ثبت‌نام کند.

وی افزود: شرایط به این صورت بود که برای خوزستان سهمیه‌ای لحاظ شده بود اما متقاضیان شرکت در آزمون استخدام بانک رفاه برای شرکت در آزمون باید یکی از استان‌های درج شده در دفترچه آزمون مراجعه کنند اما پس از پذیرش محل خدمت آن‌ها خوزستان است.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی گفت: برای حل این مشکل با مدیر عامل بانک رفاه کارگران کشور صحبت شد و از وی درخواست کردیم که پیش از تاریخ برگزاری آزمون این مشکل را حل کند. حسینی بیان کرد: برای اطمینان از اعمال تغییرات در دفترچه آزمون و درج حوزه‌های امتحانی خوزستان در آن از طریق ارتباط با چند متقاضی که پیگیر این موضوع بودند اطمینان حاصل شد که در تغییرات جدید، شهرهای محل آزمون استخدام در خوزستان مشخص شده‌اند.

این مقام مسئول گفت: دستگاه قضایی استان در سال جهش تولید و در جهت تحقق رونق تولید و منویات مقام معظم رهبری، با حمایت همه جانبه حقوقی و قضایی از فرآیند تولید، اشتغال و جلوگیری از تعطیلی یا توقف فعالیت واحدهای تولیدی و صنعتی در این عرصه و امنیت سرمایه‌گذاری و پایدار در جامعه و همچنین افزایش سرمایه‌گذاری در استان و بهبود فضای کسب و کار و ایجاد اشتغال، تمام تلاش خود را به کار خواهد گرفت.

او هدف از تشکیل این جلسات را شناسایی موانع سرمایه‌گذاری در استان و تلاش در جهت حل مشکلات آنان بر شمرد و افزود: همه دستگاه‌ها باید در جهت حفظ آرامش و جلب اعتماد و نظر سرمایه‌گذار مشروع حرکت کنند چرا که موفقیت سرمایه‌گذار باعث تحقق رونق تولید و اشتغال می‌شود. سامانه پنجره واحد سرمایه‌گذاری به منظور تسهیل در فرآیند رسیدگی به امورات و استعلام‌گیری فعالان اقتصادی طراحی شده است که راه‌اندازی آن می‌تواند در جذب سرمایه‌گذار در استان تاثیر زیادی داشته‌باشد.

خبر

جزئیات سفر سه روزه رئیس مجلس شورای اسلامی به خوزستان

برنامه ریزی برای حل مشکلات رفع موانع شرکت ها، محرومیت زدایی و ایجاد اشتغال

وی افزود: باید از جوانان تحصیل کرده استان که از توانایی‌های بالایی برخوردارند در پست‌های مدیریتی در صنایع بالادستی نظیر فولاد و پتروشیمی استفاده شود. یوسفی در ادامه با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری برای جلوگیری از خام‌فروشی، تصریح کرد: تذکر دوماه بنده به وزارت صمت این بود که از خام‌فروشی در حوزه فولاد جلوگیری شود و شرکت‌های بالادستی باید مواد اولیه شرکت‌های پایین‌دستی را تأمین کنند. یکی از مکان‌هایی که قرار است آقای قالیباف حضور یابند، شرکت لوله‌سازی اهواز است. این شرکت در زمان جنگ با تکیه بر توان داخلی پل بعثت را بر آروند ساخت و از تخصص بالایی برخوردار است اما متأسفانه به دلیل عدم تأمین مواد اولیه و عدم تعریف پروژه‌های ملی و علاقه برخی مدیران به واردات، این شرکت در آستانه ورشکستگی قرار گرفته است.

نماینده اهواز در پایان خاطرنشان کرد: حضور دکتر قالیباف در شرکت لوله‌سازی اهواز و فولاد اکسین که شرکت‌های استراتژیک در تولید محصولات هایتک هستند از برنامه‌های مهم این سفر استانی است. ان شاء... در سفر دکتر قالیباف بتوانیم با برنامه ریزی بخشی از مشکلات موجود در حوزه‌های مختلف به ویژه اشتغال‌زایی با رونق و جهش تولید در سطح استان را دنبال کنیم.

بزرگ در حدود ۷۰۰ روستا و چندین شهر بزرگ نظیر اهواز، آبادان و خرمشهر در تأمین آب شرب با مشکل روبرو است. مسئله بعدی زیرساختی در سطح استان بحث فاضلاب است که در سال‌های گذشته مشکلات زیادی را برای مردم استان به ویژه اهواز ایجاد کرده است.وی در ادامه تأکید کرد: پرداختن به مسئله اشتغال در قالب تکمیل طرح مقام معظم رهبری در راستای مکانیزه کردن کشاورزی ۵۵۰هکتاری که حدود ۱۸ سال است معطل مانده و تحقق آن می‌تواند افزایش تولید محصولات کشاورزی را رقم زده و ما را هم در تولید محصولات استراتژیک و رسیدن به امنیت پایدار غذایی یاری دهد و هم اشتغال پایدار در سطح استان ایجاد کند از دیگر برنامه‌های این سفر است.

نماینده اهواز در ادامه با اشاره به دیگر مسائلی که با حضور قالیباف قرار است در خوزستان دنبال شود، گفت: از دیگر موارد اساسی بحث استخدام و بکارگیری نخبگان استان در پست‌های مدیریتی است. متأسفانه این روزها ما در شرکت‌های بزرگ در سطح استان نظیر صنایع بالادستی فولاد و پتروشیمی با پدیده مدیران پروازی مواجه هستیم و اکثرا از شهرهای دیگر به استان می‌آیند. اگر خوزستان برای پست و اشتغال خوب است، باید برای زندگی هم خوب باشد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان خبر داد:

آغاز ساخت بزرگ‌ترین طرح ملی آبری پروری کشور در هندیجان

محصولات آبرزی پروری و ۵/۵ تن تولید در سال خواهیم بود که در مجموع ظرفیت تولید ۳ هزار و ۶۰۰ تن محصول را دارا هستند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان اظهار داشت: اعتبار مورد نیاز برای ساخت مزارع ۹۰ میلیارد تومان و احداث تأسیسات زیر بنایی ۱۳۸ میلیارد تومان برآورد می‌شود که طول زهکش‌های MD یک و ۲ این مجتمع ۸ هزار و ۴۰۰ متر و درازای کانال آبرسانی آن ۹ هزار و ۲۰۰ متر در نظر گرفته شده است.

پس از پایان ساخت در سال ۱۴۰۱ برای یکپهزار و ۲۰۰ تن به صورت مستقیم و غیر مستقیم شغل ایجاد کند و ۱۴ میلیون دلار ارز آوری داشته باشد.

غمگین با بیان اینکه عملیات ساخت این طرح ملی همزمان با هفته دولت و با حضور رئیس سازمان شیلات کشور و معاون وزیر جهاد کشاورزی آغاز شد، بیان کرد: این مجتمع دارای ۴۶ مزرعه خواهد بود که در هر یک از آنان شاهد تولید ۲/۷۸ تن تولید انواع

دلجویی ناجا از مردم روستای ابوالفضل اهواز



را تکذیب و کرد و اظهار کرد: ماموران این فرماندهی تنها جلوگیری از ادامه درگیری دخالت کرده‌اند.

مردم و مسؤولان ناجا در این دیدار تأکید کردند بایستی مطابق قانون با اعمال اصلی زمین‌خواری برخورد شود.

اجرای این حکم که بنا به درخواست بنیاد مستضعفان و مصوبه استانداری و دستور قضایی بوده است راجع به مشکل پیش آمده با مردم مذاکره کرد.پیش از این فرمانده انتظامی شهرستان اهواز هر گونه تیراندازی به سمت مردم روستای ابوالفضل(ع) این شهرستان

بر نامه بنیاد مستضعفان قلع و قمع خانه‌های مردم نیست

ضرورت حل مساله اهالی روستای ابوالفضل

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان نیز در این تماس تلفنی خواستار حل مشکل اهالی روستای موسوم به ابوالفضل در اهواز شد. آیت ... عبدالکریم فرحانی افزود: این مساله باید به مردم

متعکس شود که بین نظر بنیاد مستضعفان و تصمیمی که در استان گرفته شده، تفاوت وجود دارد.

وی اضافه کرد: مسؤلان استانی اعم از شورای تأمین و شهرداری و دادگستری نباید از حیثیت مردمی بنیاد مستضعفان مصرف کنند. فرحانی با اظهار نگرانی از روند رسیدگی به این مساله، اظهار داشت: مسیر رسیدگی به این مساله به خوبی طی نشده و خروجی در جلسات کارشناسی آن چیزی می‌شود که الان شاهدش هستیم که باید راهکاری برای آن اندیشیده شود.

بر اساس این گزارش، مرتضوی معاون بنیاد مستضعفان امروز درباره نشست بررسی مسائل روستای موسوم به ابوالفضل در استانداری خوزستان گفته بود: قطعاً آنهایی که به حقوق عامه تجاوز می‌کنند حسابشان از حساب آحاد مردم جدا خواهد بود و امیدواریم با تحقیق و بررسی مناسب بتوانیم آنچه که حق است و عدل است را اجرا کنیم.

در روزهای اخیر گزارشی از مشکلات روستای موسوم به ابوالفضل منتشر شد که واکنش‌های زیادی به دنبال داشت. این روستا در غرب اهواز، جنب کوی زردشت قرار دارد و بنیاد مستضعفان مدعی مالکیت آن است. به‌گفته اهالی، آنها بیش از ۳۰ سال در این روستا ساکن هستند اما بنیاد مستضعفان آنها را به تصرف غیرقانونی زمین‌ها متهم کرده است.روز چهارشنبه ۶ شهریور، ماموران نیروی انتظامی و اجرائیات

نماینده مردم اهواز در مجلس از سفر رئیس مجلس شورای اسلامی در هفته آینده به استان خوزستان به منظور برنامه ریزی برای حل مشکلات زیر ساختی استان و مسئله بیکاری و بازدید از شرکت‌های استراتژیک در تولید محصولات هایتک خبر داد. مجتبی یوسفی در گفت و گو با ایستا، با بیان این خبر که قرار است رئیس مجلس شورای اسلامی سه شنبه به استان خوزستان سفر کند و از ۱۴ حوزه انتخابیه در طی سه روز بازدید کند، خاطرنشان کرد: از آنجا که دکتر قالیباف همواره در راستای حل مشکلات مردم فارغ از نگاه تشریفاتی و تبلیغاتی با برنامه ریزی دقیق پیشگام بودند و با توجه به نگاه ویژه ایشان به استان خوزستان که پایگاه دفاع مقدس بوده و در مقاطع حساس انقلاب نقش بسزایی داشته است و به منظور حل مشکلات مردم استان و تلاش برای محرومیت‌زدایی قرار بر این شد که اولین سفر استانی ایشان به خوزستان باشد. وی در ادامه اظهار کرد: از حدود یک ماه و نیم گذشته با معاونان ایشان برنامه ریزی دقیقی صورت گرفته تا در طی سفر ایشان به استان، مشکلات مردم در حوزه‌های مختلف دنبال شود.

نماینده مردم اهواز در مجلس با بیان اینکه قرار است به مسائل زیر ساختی استان و در گام اول به بحث آب شرب مردم خوزستان رسیدگی شود، تصریح کرد: استان خوزستان با دارا بودن ۶ سد

غمگین گفت: ساخت بزرگ‌ترین طرح ملی آبری پروری کشور با عنوان خلیج فارس در هندیجان آغاز شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، ارسلان غمگین مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: بزرگ‌ترین طرح ملی آبری پروری کشور با عنوان خلیج فارس در هندیجان به بهره‌برداری می‌رسد.

او افزود: عملیات احداث این مجموعه آغاز شده و انتظار می‌رود

فرمانده انتظامی و جمعی از مسؤولان ناجا خوزستان با حضور در روستای ابوالفضل اهواز از مردم این منطقه دلجویی کردند. به گزارش فارس، جمعی از مسؤولان انتظامی خوزستان با حضور در منزل امام جماعت روستای ابوالفضل اهواز از وی و اهالی این منطقه دلجویی کردند. تعدادی از ماموران ناجا و اجرائیات شهرداری با حضور فرماندار اهواز، معاون دادستان در اجرای حکم خلع بد بخشی از اراضی بنیاد مستضعفان در روستای ابوالفضل اهواز با همراهی نماینده بنیاد مستضعفان به این روستا مراجعه کرده، که بین آنها و مردم و مشاجره و درگیری به وجود آمده که با دخالت عوامل انتظامی بدون خسارت مالی و جانی درگیری تحت کنترل قرار گرفت.

با توجه به اهمیت به نگرانی مردم و به جهت جلوگیری از سوءاستفاده معاندین از این حادثه بنا به تدابیر تعدادی از معاونان انتظامی استان، فرمانده شهرستان اهواز برای دلجویی از مردم روستای ابوالفضل در منزل حجت الاسلام سید یوسف موسوی امام جماعت این روستا معاون امنیتی اهواز روستا که در منزل وی حضور یافته بودند، دلجویی و نشستی تعاملی برگزار کردند.

معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان ضمن تشریح

رئیس سازمان بنیاد مستضعفان با اعلام آمادگی برای حل مشکل اهالی روستای موسوم به ابوالفضل، گفت: این سازمان برنامه‌ای برای قلع و قمع خانه‌های مردم ندارد و بنای ما تفاهم و ملائمت با مردم است.

به گزارش ایرنا، سید پرویز فتاح در گفت و گو با آیت ... فرحانی نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، درباره حوادث روستای موسوم به ابوالفضل اهواز، اظهار داشت: بنیاد مستضعفان معمولاً با اقتضار ضعیف تفاهم می‌کند و اصلاً روحیه بگیر و ببند در این سازمان نیست. وی با بیان اینکه بنیاد مستضعفان زمین زیادی دارد که در تصرف مردم هستند، اضافه کرد: بنیاد مستضعفان در هیچ‌جا چنین رویه و برنامه‌ای ندارد که قلع و قمع کند و بنای ما تفاهم و ملائمت با مردم است.

فتاح ادامه داد: شورای تأمین استان، شهرداری و دادستانی گفته بودند اینها زمین خوار هستند، در حالی که این تصمیمی است که استان گرفته است.

وی با اعلام آمادگی برای حل مشکل اهالی روستای موسوم به ابوالفضل، اظهار داشت: بنیاد مستضعفان با مردم اهواز است، ما طرفدار مردم و کنار مردم هستیم و آنچه به نفع مردم و اهالی مستضعف و روستاست، همان را دنبال می‌کنیم. البته از سوی دیگر شهرداری و استانداری نکات قانونی در این زمینه مطرح کرده‌اند.

فتاح با اشاره به حضور مرتضوی معاون بنیاد مستضعفان گفت: وی که فردی معتمد و همه اختیار املاک بنیاد با ایشان است ۲ روز است برای حل همین مساله به خوزستان آمده است.

حمایت دستگاه قضایی خوزستان

از سرمایه گذاران مشروع

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: دستگاه قضایی استان با تمام توان از سرمایه‌گذاران مشروع و تولیدکنندگان در بخش‌های مختلف اقتصادی حمایت می‌کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، حجت الاسلام و المسلمین صادق مرادی رئیس کل دادگستری خوزستان با تأکید بر اینکه دستور موکد رئیس قوه قضاییه ورود دستگاه قضایی جهت حمایت از سرمایه‌گذار و رفع موانع پیش روی آنهاست، گفت: دستگاه قضایی خوزستان با تمام توان ازسرمایه‌گذاران مشروع و تولیدکنندگان در بخش‌های مختلف اقتصادی حمایت می‌کند.

او با اشاره به تشکیل ستاد اقتصاد مقاومتی دستگاه قضایی استان و برخورد جدی و

نورخوزستان

راوی گفت به قلم محمد کاظم حاج سردار

جلوگیری از تخریب خانه های

کوی خروسی و قدردانی از حمایت

رئیس کل دادگستری استان

در روزهای اخیر اتفاق هایی که در مناطقی از حاشیه اهواز رخ داد در فضای مجازی خبرساز شد.

از جمله پیدا شدن مدعی برای زمین های کوی خروسی. این محل قبل از انقلاب بوده و یک نفر به نام خروسی زمین آنجا را خریداری و در آن ساخت و ساز شده است. حالا معلوم شده اموال تملیکی آنجا را به مزایده گذاشته در حالیکه کسی از آن مطلع نبوده. منطقه خروسی اکنون کوی مدرس نام گرفته و باید دید سازمانی که قبل از انقلاب وجود نداشته چطور حالا صاحب ملک شده است و به ساکنان آنجا اخطار داده شده و قصد تخریب خانه ها را دارند.

از همان معلوم پس از شکایت اهالی، دستگاه قضایی استان به آن ورود کرده و برای رسیدگی به موضوع به اتفاق دستگاه های ذیربط جلسه برگزار و مقرر شده سازمان بازرسی استان به این قضیه رسیدگی کند. اهالی ضمن تماس هایی از قوه قضایه که جلوی تخریب منازل در خروسی را گرفته، تشکر کردند و با قدردانی از دستور مساعد حاج آقا مرادی رئیس کل دادگستری استان خواستار پیگیری موضوع تا حصول نتیجه شده اند.

خبرهای تازه از انتصابات

در استانداری خوزستان

به قرار اطلاع تغییر با جابجایی فرماندار خرمشهر قطعی شده و از آقای قمر مشاور استاندار که سابقه فرمانداری و مسئولیت های دیگر را داشته برای انتصاب فرماندار خرمشهر نام برده شده است.در حال حاضر آقای حیدری فرماندار خرمشهر است.

همچنین تغییر فرماندار ماهشهر در دستور کار است اما هنوز جایگزین مناسبی پیدا نشده و پیش بینی می شود یکی از فرمانداران فعلی با به رحال یک وزارت کشور به ماهشهر برود. از دیگر شنبیندی ها این است که، حیاتی فرماندار سابق خرمشهر پس از برگشتن از خراسان جنوبی که مدتی آنجا معاون سیاسی، اجتماعی استاندار بود، قرار است به عنوان معاون امنیتی استانداری منصوب شود. آقای حیاتی ایلامی است و با توجه به اینکه حیدری فرماندار خرمشهر همشهری ایشان است؛بعید نیست او هم به استانداری بیاید و به عنوان مدیرکل امنیتی منصوب شود.

رایزنی برای تعیین فرماندار اندیکا ادامه دارد اما تا حالا فرد مناسبی مشخص نشده است.

فرماندار سابق اندیکا مرحوم کاظمی بود.

♦ زین عباس مدیرکل مدیریت بحران استانداری به عنوان جانشین مهندس حسن زاده معاون اقتصادی استانداری نام برده شده است. آقای شهنی معاون حسن زاده هم که طول بیماری و در دوران نقاهت عمل جراحی حسن زاده امور این معاونت را عهده دار بوده برای معاونت اقتصادی نام برده شده است که انجام این انتصاب به موافقت دکتر شریعتی استاندار بستگی دارد.

مهندس حسن زاده پس از دوران بیماری با عصا مشغول کار بوده و حتی با همین حال سفرهای شهرستانی هم داشته است که برایش سلامت کامل آرزو می کنیم.

«مدیریت شهری و حقوق شهروندی»

حیات غیب منتشر شد

آشنایی با حقوق و تکالیف شهروندی و تکرار آموزش مستمر آن از ضروریات دنیای پر رمز و راز کنونی است.دنیای پر از ازدحام کنونی اگر با آموزش و یادگیری مداوم فرهنگ شهروندی همراه نباشد، شهر را مکانی پر از اضطراب، دلهره و تشویش برای همگان خواهد کرد.

به تعبیر دیگر ارتقای فرهنگ شهری و شهروندی تنها نسخه شفا بخش دنیای مسموم صنعتی است....

علیرضا سید حیات غیب که از مدیران مطرح در عرصه روابط عمومی استان بوده، با درک بالایی از مسائل شهری و شهروندی، به تألیف کتابی با عنوان «مدیریت شهری و حقوق شهروندی» همت گماشته و منتشر کرده که شامل یازده فصل و ۲۶۱ عنوان در ۲۶۴ صفحه است.

وی در پیش گفتار کتابش خواستار آراشهی برای شهر است که «هر تازه واردی را برای ترک شهر دچار دلنگنی کند و پای رفتنش را سنگین نماید.» ضمن دعوت علاقه مندان به خواندن این کتاب برای دوست و همکار عزیزم آقای حیات غیب آرزوی موفقیت و بهروزی و آرامش ایده آلیش را دارم.

استانداری نامه شاکي را پيش

مدیر نفرستد

خیلی کم پیش می‌آید که خانم‌های شاغل مشکلاتی داشته باشند و شاکي شوند چون بسیار محتاط تر از آقایان اند و ترس از دست دادن کارشان مانع از هرگونه واکنش آنها در محیط کار است.

در قضیه کرونا،خانم های شاغلی که فرزند کوچک دارند، با توجه به تعطیل بودن مهدهای کودک حسابی در زحمت و عذاب هستند چون نمی دانند زمان رفتن به اداره، فرزند خود را به کی بسپارند اگر هم بخواهند پرستار بگیرند، حدود یک میلیون تومان از حقوق سه میلیونی (یا کمتر) خود را برای ابتکار باید هزینه کنند. یکی از این خانم ها می گفت برخی از همکاران به استانداری (احتمالاً سامد) مشکل را منعکس کرده‌اند و گفته‌اند که اداره هیچگونه همکاری با آنها نمی‌کند استاندار هم عیناً نامه را به اداره مربوطه فرستاده و زیر دست مدیر رفته که به همین دلیل مورد مواخذه قرار گرفته اند.

این نحوه انعکاس شکایت اصلا درست نیست و هر دفتری که مسئول رسیدگی به شکایات است باید با حفظ نام شاکي موضوع را منعکس کند که مشکلی برای کارمند مربوطه پیش نیاید.